
Skolkortet
Ett nytt sätt att boka och beställa resor hos Blekingetrafiken. 



Nu blir det enklare och billigare att resa i Blekinge.

Nu lanserar vi på Blekingetrafiken en ny tjänst som vi kallar Skolkortet. 
Med Skolkortet kan alla skolor och förskolor i Blekinge resa till halva 
priset på våra bussar och på Öresundståget.



Skolkortet har tagits fram efter önskemål från er på 
skolorna. Tanken med Skolkortet är att länets skolor 
och förskolor ska kunna utnyttja Blekingetrafiken 
under dagtid när det finns lediga platser och då 
kunna resa till ett lägre pris. Skolkortet införs under 
en provperiod under höstterminen 2008 och vår-
terminen 2009. Därefter gör vi en utvärdering 
för att se hur många som använt tjänsten. 

Vem kan resa med Skolkortet?
Alla förskolor, grundskolor och gymnasieskolor 
i Blekinge får använda Skolkortet. Resor med 
Skolkortet får göras av grupper på 4-32 personer 
per resa, varav minst en i gruppen är lärare/hand-
ledare. Som mest får tio personer i gruppen vara 
vuxna. 

Skolkortet kan användas för att resa till idrotts-
hallar, simhall, bibliotek och annat som sker inom 
skolans verksamhet. Skolkortet kan även användas 
på helger och lov så länge det finns en koppling till 
skolverksamheten. 

Hur fungerar Skolkortet?
Skolkortet är kopplat till ett reskonto, en kostnads-
fri tjänst på Internet. Kontot når man genom att 
logga in på Blekingetrafikens webbplats 
www.blekingetrafiken.se. När en skola anmäler 
sitt intresse lägger vi upp ett reskonto för skolan. 
Skolan kan sedan välja att ha ett eller flera kort 
kopplade till kontot (som högst tio kort). 

Reskontot laddas med en valfri summa pengar, 
förslagsvis efter skolans eller klassens uppskattade 
resbehov. Minsta belopp att ladda kontot med per 
gång är 1 000 kronor och högsta belopp är 10 000 
kronor. Kontot kan laddas när som helst, pengarna 
förs direkt över till kontot, och det blir möjligt att 
boka resan. När resan bokas dras pengar från res-
kontot. Blekingetrafiken skickar faktura. 

Vad kostar det att resa?
Priset för elever och lärare/handledare är det 
samma. Priset baseras på Blekingetrafikens gällan-
de barn/ungdomspris, men med 50 procent rabatt. 
För att få resa till det priset ska resan göras mellan 

klockan 09.00 och 15.00 eller 18.30 och 24.00. 
För resor vid andra tider gäller 20 procent rabatt på 
barn/ungdomspriset. Resan ska bokas minst tre var-
dagar i förväg, liksom avbokning. Det gäller även om 
antalet resande blir färre än vad som bokats, annars 
debiteras antal bokade personer. Bokningen gäller 
bara den tidpunkt och från den hållplats som har 
bokats. Åker ni vid en annan tid eller från en annan 
hållplats är ni inte garanterade plats. 

Varför ska man anmäla sig till Skolkortet? 
Målsättningen med Skolkortet är att erbjuda alla 
skolor i länet ett bättre och mer rättvist system 
att resa med buss och tåg i Blekinge. Dessutom är 
det en investering för framtiden att lära barn och 
ungdomar att resa kollektivt med tanke på miljö, 
ekonomi och hälsa. 

Vi hoppas att ni tycker att Skolkortet är ett bra 
initiativ och att er klass/skola vill prova på att boka 
och beställa nästa resa med Skolkortet.

Hur gör man?
1. Fyll i den bifogade intresseanmälan och faxa 
den till 0455-437 44 eller skicka den med post till 
Blekingetrafiken, Kundcenter, Järnvägsstationen, 
371 34 Karlskrona.

2. En bekräftelse skickas med post. Ni får då ett 
användarnamn och lösenord.

3. Gå in på www.blekingetrafiken.se och skapa 
ett konto samt ladda en summa mellan 1 000 och 
10 000 kronor. Inom 5 arbetsdagar kommer ert kort.

4. Det är nu klart att boka! Bokningsbekräftelsen tas 
med på resdagen tillsammans med Skolkortet och 
visas för bussföraren eller tågvärden.

Frågor?
Har ni några frågor eller funderingar kring 
Skolkortet är ni välkomna att höra av er till 
vårt Kundcenter via telefon 0455-569 00 eller 
e-post skolkort@blekingetrafiken.se. 
Mer information finns på vår webbplats 
www.blekingetrafiken.se/skolkortet.

Nu blir det enklare och billigare att resa i Blekinge.
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